
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

 مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس  آگهی منتشره در تاریخ1398/04/19 17:26:49 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس 

ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 1398/04/31 در محل تهران - محله داوودیه )بلوار ميرداماد(-خيابان شمس تبریزي جنوبی -خيابان رامين - پلک 18-طبقه پنجم - 

واحد جنوبی برگزار گردید و  در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

ليزينگ رازی

659102 ولراز)ولرازی(

560626شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0 1000 %آقاي محمود دانشبدي

0 1000 %آقاي احمد رضا فراست

0 1000 %مهيار فرخيانی

0 1000 %محمد هادي موقعی

0.2 43342 %عليرضا جورابچی

11.49 2527896 %آقاي یحيی دانشبدي

44.99 9898170 %آقاي فرهاد شریعتمداري

56.7جمع: 12473408%

 آقاي/خانم یحيی دانش بدي به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم محمود دانش بدي به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم مهيار فرخيانی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم علی شکري کيا به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 22,000,000 22,000 

0

0

0

0

0

0

39,000

39,000

39,000

39,000

177

177

 0  0  0  78,000  78,000  354 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس تصویب شد

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


